
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  www.comprensivo2poggibonsi.edu.it  

  

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento 9 

Tel 0577938050  

 

          

          
All’albo on line – Istituto 

 
 
OGGETTO: Determina  affidamento in collaborazione plurima Esperto Tecnico-Informatico – 
                    a.s.  2019/2020 – 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia  
                          delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla  
                          gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,  
                          comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;      
VISTO   Il Regolamento d’Istituto delibera n. 92 del nel Consiglio di Istituto del 06-03-2019, che          
  disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e 
  forniture;     
VISTA  la necessità di reperire un Esperto informatico di esperienza per il corrente anno scolastico; 
RITENUTO di procedere senza bando   e di individuare per l’incarico il prof. Paolini Marco  esperto 

informatico che ha sempre espletato la sua collaborazione con responsabilità ed efficienza 
e per la sua comprovata esperienza di collaborazione all’interno di questo Istituto; 

VISTO il programma annuale E.F. 2019; 
 

DETERMINA 
 

di conferire al prof. Marco Paolini, previa autorizzazione dell’Istituto “T.Sarrocchi” di Siena dove il docente 
è titolare, l’incarico di Esperto Informatico in collaborazione plurima per l’ a.s. 2019/2020. 
Di imputare la somma prevista di € 1.400,00 lordo dipendente alla voce A02-1 uscite 3/1/6. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
      Natalia Vitale 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008950 - 27/11/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da NATALIA VITALE

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2019-11-27T16:05:49+0100
	VITALE NATALIA




